
Część II

DZIAŁ URZĘDOWY

poz. 1    Zarządzenie Rady Stanu Rzeczypospolitej Polskiej na  Uchodźstwie o zmianie ustroju  
              Państwa Polskiego.
poz. 2    Zarządzenie Rady Stanu Rzeczypospolitej Polskiej na  Uchodźstwie o likwidacji Kancelarii  
             Cywilnej Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej  na Uchodźstwie  w Warszawie.
poz. 3    Zarządzenie Rady Stanu Rzeczypospolitej Polskiej na  Uchodźstwie o zamknięciu  
              postępowania przygotowawczego i  odwołaniu Szefa Biura Bezpieczeństwa Kancelarii  
             Cywilnej Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej na Uchodźstwie.
poz. 4    Zarządzenie Rady Stanu Rzeczypospolitej Polskiej na Uchodźstwie o odwołaniu pełniącego 
              rektora.
poz. 5    Oświadczenie Pana Prezydenta Elekta  Władysława Lubomirskiego 
     

 DZIAŁ NIEURZĘDOWY

poz. 6     Oświadczenie  Rady Stanu Rzeczypospolitej Polskiej na  Uchodźstwie w/s Prezydenta Elekta
poz. 7     Komunikat Rady Stanu Rzeczypospolitej Polskiej na  Uchodźstwie w/s  prowokacji.
poz. 8     Oświadczenie  Rady Stanu Rzeczypospolitej Polskiej na  Uchodźstwie w/s zamknięcia  
               postępowania przygotowawczego. 
poz. 9     Źyczenia z okazji nadchodzących świąt Szczodrych Godów 

DZIAŁ URZĘDOWY

ZARZĄDZENIE  RADY  STANU  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

      DZIAŁAJĄC  NA  ZASADZIE  ART. 4  DEKRETU  PREZYDENTA  RZECZYPOSPOLITEJ  
POLSKIEJ  O  POWOŁANIU RADY  NARODOWEJ  Z  DNIA  9  GRUDNIA  1939r. (DZ.U. R.P. Nr 104 z
11. GRUDNIA 1939R.)  -  RADA  STANU  RZECZYPOSPOLITEJ   POLSKIEJ  PRZYSTĄPIŁA  DO  
PRAC  ZWIĄZANYCH  ZE  ZMIANĄ  USTROJU  PAŃSTWA  POLSKIEGO.   W  ZWIĄZKU  Z  TYMI 
PRACAMI  OD  NASTĘPNEGO  WYDANIA  DZIENNIK  USTAW  RP  BĘDZIE  SIĘ  UKAZYWAŁ  
POD  HISTORYCZNĄ  NAZWĄ  SKONFEDEROWANYCH  ZIEM  SŁOWIAŃSKICH  JAKA  
OBOWIĄZYWAŁA  W  STOSUNKU DO  NARODÓW SŁOWIAŃSKICH W OKRESIE  IMPERIUM  
RZYMSKIEGO. 
ZMIANIE  ULEGNIE  TEŻ  SZATA  GRAFICZNA  DZIENNIKA  I  GODŁO  PAŃSTWA .

ZAŚ

      PUBLIKOWANIE  AKTÓW  PRAWNYCH  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  NA  
UCHODŹSTWIE  BĘDZIE  SIĘ  ODBYWAŁO  W  MONITORZE  POLSKIM  DO  CZASU  
ZAKOŃCZENIA  PROCESU  PRZEKSZTAŁCENIOWEGO   RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  NA  
UCHODŹSTWIE  I  WEJŚCIA  JEJ   W  STRUKTURY  SKONFEDEROWANYCH   ZIEM  
SŁOWIAŃSKICH.

 



ZARZĄDZENIE  RADY  STANU  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

W ZWIĄZKU Z  WYGAŚNIĘCIEM  INSTYTUCJI  PREZYDENTA   RZECZYPOSPOLITEJ
POLSKIEJ  NA  UCHODŹSTWIE

Z  DNIEM  OGŁOSZENIA  ULEGA  LIKWIDACJI  KANCELARIA  CYWILNA  PREZYDENTA
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  NA  UCHODŹSTWIE W WARSZAWIE.

 PRZEWODNICZĄCY  RADY  STANU R.P.

/ - / Władysław Janusz Małkowicz

ZARZĄDZENIE  PRZEWODNICZĄCEGO  RADY  STANU
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

           Odwołuję Szefa Biura Bezpieczeństwa Kancelarii Cywilnej Prezydenta Rzeczypospolitej  
              Polskiej na Uchodźstwie Pana Piotra Uss.

             Oxford, dnia 13 grudnia  2019 roku.

PRZEWODNICZĄCY  RADY  STANU R.P.

/ - / Władysław Janusz Małkowicz

ZARZĄDZENIE  RADY  STANU  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

W  ZWIĄZKU  Z  NIEPODJĘCIEM  CZYNNOŚCI  MAJĄCYCH  NA  CELU  WZNOWIENIE
DZIAŁALNOŚCI  POLSKIEGO  WYDZIAŁU  PRAWA  PRZY  UNIWERSYTECIE  W

OXFORDZE  –  ODWOŁUJE  SIĘ  PEŁNIĄCEGO  REKTORA  PANA  MICHAŁA
KLIMCZAKA  Z  POWIEŻONEJ  FUNKCJI.

    Oxford, dnia 13 grudnia  2019 roku.
PRZEWODNICZĄCY  RADY  STANU R.P.

/ - / Władysław Janusz Małkowicz



OŚWIADCZENIE  PANA  PREZYDENTA  ELEKTA  WŁADYSŁAWA
LUBOMIRSKIEGO W/S NIEPRZYJĘCIA 

URZĘDU PREZYDENTA

ODMOWA Re: Kancelaria Cywilna Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej Na Uchodzstwie
Ladislas Lubomirski 17 September 2019 at 18:55
To: Wladyslaw Malkowicz 
<wladyslawmalkovich@gmail.com>

Szanowny Panie ,

Nie mogę przyjąć nominacji i uprzejmie proszę o jej 
natychmiastowe odwołanie .

Z poważaniem ,
Władysław Lubomirski

Kancelaria Cywilna Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Na Uchodzstwie
Ladislas Lubomirski 20 September 2019 at 10:32
To: Wladyslaw Malkowicz 
<wladyslawmalkovich@gmail.com>

Szanowny Panie ,

Proszę natychmiast anulować te „nominacje” i nigdy i
w żadnym wypadku nie posługiwać się moja osoba ani
nazwiskiem ani w przypadku tzw „kancelarii 
Prezydenta na uchodźstwie” ani w żadnym innym 
wypadku.

Jeżeli w jakimkolwiek przypadku Pan lub 
zamozwanczy „hrabia” i „prezydent RP II” Pan 
Potocki użyliby ponownie mojego nazwiska i mojej 
osoby bez mojej wiedzy i pozwolenia , wytoczę Panom 
proces o zniesławienie zarówno w Polsce jak i w 
Wielkiej Brytanii. 

Mam nadzieje , ze moje przesłanie i moja decyzja sa 
dla Pana jasne.

Z poważaniem ,
Władysław Lubomirski  

DZIAŁ  NIEURZĘDOWY 

OŚWIADCZENIE  RADY  STANU  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  

W sprawie nieprzyjęcia urzędu Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej na
Uchodźstwie przez pana Władysława Lubomirskiego.

             Na oficjalnej stronie Fundacji Ksiażąt 
Lubomirskich rodu Lubomirskich do, których 
Pan Władysław Lubomirski przynależy, 
dokonany jest wpis podkreślający fakt 
doniosłości wyznaczenia księcia Eugeniusza 
Lubomirskiego na kandydata na Prezydenta 
Polski na Uchodźstwie. Był to jeden z aspektów,
którym się kierowałem jako Szef  Kancelarii 
Cywilnej Prezydenta  proponując Prezydentowi 
Janowi Zbigniewowi hrabiemu Potockiemu  
wyznaczenia księcia Władysława 
Lubomirskiego na następce Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej na Uchodźstwie. 
Byłem przekonany, że tym aktem mianowania 
spełniam nie tylko wymóg formalny ale zaszczyt
dla Pana Władysława Lubomirskiego. 
Odebranie tego aktu przez pana Władysława 
Lubomirskiego jako zniesławienie stoi w 
sprzeczności do poniższej laudacji: cyt. ze 
strony Fundacji Książąt Lubomirskich.
      Książę Eugeniusz Lubomirski (1895 – 1982) 
został aresztowany przez NKWD, siedział na 
Łubiance, gdzie poznał generała Andersa. W 
czasie długotrwałych walk generała, został jego 
adiutantem. Walczył u jego boku na terenie całej
Europy, również pod Monte Cassino. Wreszcie 
dotarł do Wielkiej Brytanii. Był kandydatem na 

Prezydenta Polski na Uchodźstwie
       Jako były Szef Kancelarii Cywilnej byłego 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej na 
Uchodźstwie Jana Zbigniewa hrabiego 
Potockiego przypominam, że tytuł hrabiowski a 
poźniej książęcy jaki Lubomirscy otrzymali od 
obcego i wrogiego nam Rzeczypospolitej  – tak 
zwanego  cesarza i samozwańca, Świętego 
Cesarstwa Rzymskiego Narodu Niemieckiego 
przysługiwał za zaszczyt wysługiwania się obcej
agenturze i był symbolem noszonym przez 
„wasali” Cesarstwa Rzymskiego Narodu 
Niemieckiego. 
Ten obcy nam Słowianom tytuł książecy jest tyle
wart co tytuł hrabiowski i jest z nim tożsamy, 
świadczy on jedynie o stanie umysłu a nie 
przymiotach ducha czy ciała, zaś posługiwanie 
się nim na terytorium Rzeczypospolitej było i 
jest mówiąc delikatnie nietaktem. 
Jeżeli zaś podnoszony jest argument przez Pana 
Wladysława Lubomirskiego cyt. „samozwańczy 
hrabia” to tzw. arystokracja polska włącznie z 
europejską ma wystarczającą dokumentacje aby 
ten tytuł zaskarżyc w Sądzie i zakazać używania 
go  hrabiemu Potockiemu. 



     Prezydent Jan Zbigniew hrabia Potocki był 
legalnym Prezydentem  Rzeczypospolitej 
Polskiej na Uchodźstwie po złożeniu ślubowania
w dniu 17 sierpnia 2019 roku zgodnie z 
wymogami Ustawy Konstytucyjnej z 23 
kwietnia 1935 roku i ogłoszeniu tego aktu w 
Dz.U. R.P. Nr 1a, stąd jego akty urzędowe od 
tego czasu do dnia 7 października 2019 roku, w 
którym został zawieszony - z mocy prawa i 
konstytucji kwietniowej, były legalne. 
Przypominam, że Rzeczypospolita Polska na 
Uchodźstwie  nigdy nie dokonała  aktu 
samolikwidacji – prezydent Ryszard 
Kaczorowski zrezygnował z urzędu 
prezydenckiego na mocy swojej woli a nie 
Konstytucji tak jak dokonał tego Pan 
Lubomirski i Pan Prezydent Potocki, który 
rozwiązał swój Rząd i Instytucje z nim 
związane. Prezydent Jan Zbigniew hrabia 
Potocki w czasie swego legalnego urzędowania 
powołał dekretem Radę Stanu Rzeczypopspolitej
Polskiej czym wznowił działalnośc Rządu  
Rzeczypospolitej Polskiej na Uchodźstwie w 
wystarczającej formie aby Państwo Polskie 
mogło w dalszym ciągu funkcjonować. 
Anulował również wszystke dekrety swego 
poprzednika Prezydenta Ryszarda 
Kaczorowskiego dotyczące zniesienia urzędów i
instytucji państwowych. 
         Władysław Lubomirski jest „analfabetą” 
ponieważ nie umie czytać i pisać po polsku jak i 
też nie posługuje się językiem polskim – więc 
zachodzi podejrzenie, że może być niewłaściwie
informowany o treści dokumentów, które 
otrzymywał z Kancelarii Cywilnej Prezydenta  
za pośrednictwem swojego adwokata Andrzeja 
Hermana, który utrzymuje jak dowodził w 
swoim piśmie do Kancelarii Cywilnej 
Prezydenta R.P. z dnia 14 pazdziernika 2019 r., 
że przekazanie insygniów, pieczęci i flagi czyli 
przysłowiowego dlugopisa jest tożsame z 
likwidacją pańtwa polskiego - Rzeczypospolitej 
Polskiej na Uchodźstwie Państwa 
Słowiańskiego, które ma ponad parę tysięcy lat 
udokumentowanej ciągłości. Podnosi kwestie 
jakiejś Rzeczypospolitej Polskiej, może ma na 
myśli tutaj pan Herman, nielegalny rząd lubelski
z 1945 roku, który przeistoczył się po wielu 
pożniejszych zmianach w tzw.                           
III Rzeczypospolitą aby ukryć swoje 
pochodzenie i która ma nową kontytucje 
suponując, że ma to jakiś związek z  
Rzeczypospolitą Polską na Uchodźstwie?
      Warto przypomnieć tutaj panu Hermanowi 
prawnikowi, ze utrata insygnii koronacyjnych  
narodowych  ukradzionych przez Prusaków 
nigdy nie skutkowała utratą państwowości 
Rzeczypospolitej Polskiej, której 
Rzeczypospolita Polska na Uchodźstwie jest 
prawnym i legalnym następcą.   cyt. 

w imieniu Władysława Lubomirskiego

 Szanowni Państwo,

Działając w imieniu mojego Mocodawcy 
Władysława Lubomirskiego, proszę
o natychmiastowe zaprzestanie posługiwania się
w swojej działalności
danymi osobowymi mojego Klienta.

Władysław Lubomirski nigdy nie składał 
żadnych oświadczeń w sprawach
"Rządu Rzeczypospolitej na Uchodźstwie" i nie 
zamierza uczestniczyć w
Państwa działaniach w jakiejkolwiek formie, 
nawet w postaci adresata
Państwa korespondencji.

W związku z powyższym  informuję ze dalsze 
posługiwanie się Jego
imieniem i nazwiskiem zostanie potraktowane, 
jako naruszenie dóbr osobistych
(art. 23 kodeksu cywilnego) oraz usiłowanie 
podszywania się pod Jego osobę (art. 190 a 
kodeksu karnego).

Dotyczy to również używania Jego osoby do 
nadawania lub potwierdzania tytułów 
szlacheckich i innych  oraz odznaczeń.

Zgodnie z przepisami  rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych

w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(RODO)
proszę bezzwłocznie usunąć adres mailowy 
mojego Klienta z Państwa baz danych.

Chciałbym przypomnieć, że od 1997 r. 
Rzeczpospolita Polska ma nową

konstytucję, a władze  Rzeczypospolitej Polskiej
na Uchodźstwie już w

1990 r. przekazały insygnia władzy 
prezydenckiej II Rzeczypospolitej

prezydentowi wybranemu w Polsce w wyborach
w pełni wolnych.

Ponadto informuje, ze mój Mocodawca nie jest 
tez zainteresowany Państwa konwencją,

dlatego liczę na uszanowanie Jego woli.

Z poważaniem
Andrzej Herman
adwokat 

Jako Przewodniczący Rady Stanu 
Rzeczypospolitej Polskiej na Uchodźstwie 
przyjmuje oświadczenie Pana Władysława 
Lubomirskiego i czekam na pozew przed Sądem
Jej Królewskiej Mości. 

Oxford, dnia 13 grudnia  2019 
roku.

PRZEWODNICZĄCY  RADY
STANU R.P.

/ - / Władysław Janusz
Małkowicz



KOMUNIKAT   RADY  STANU  RZECZYPOSPOLITEJ
POLSKIEJ

     Od dnia 21 października 2019r. prowokoator 
podajacy się za Jana Kowalczyka zwązany z 
Partią II RP, podsyła do Rządu Rzeczypospolitej
Polskiej na Uchodźstwie, dokumenty związane z
działalnościa Prezydenta  Rzeczypospolitej 
Polskiej na Uchodźstwie Jana Zbigniewa hr. 
Potockiego sprzed okresu jego ślubownaia i 
zaprzysiężenia na Wawelu w Krakowie. 
Te dokumenty są poufne i wyprodukowane w 
środowisku związanym z Panem Potockim i 
świadczą o próbach wyłudzenia olbrzymich 
odszkodań przez osoby podszywające się pod 
Rząd Rzeczypospolitej Polskiej na Uchodźstwie.
Ten okres działanosci Pana Jana Zbigniewa 
Potockiego jest znany i został uznany przez 
Rząd Rzeczypospolitej Polskiej na Uchodźstwie,
za okres, w ktorym z ramienia Partii II RP 
prowadził Pan Jan Zbigniew hrabia Potocki  
działalność polityczną nie związaną ze 
sprawowanym urzędem prezydenckim i za którą
nie ponosił  odpowiedzialności konstytucyjnej 
jako, że nie był jeszcze w tym czasie 
zaprzysiężony. Działalność tą prowadził  jako 
osoba prywatna i podlegał o ile ta działalność 
była niezgodna z prawem postępowaniu przed 
sądami powszechnymi jak też nie chronił go w 
tym czasie immunited.
Kancelaria  Cywilna miała wcześniej takie 
informacje o aktywności Pana  Potockiego 
podającego się za Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej na Uchodźstwie z podejrzanymi 
stowarzyszeniami, sektami, instytucjami i 
osobami, również działającymi na terenie 
Niemiec, Szwajcarii, Ukrainy i inn. z osobami 
związanymi z rządem tzw. III Rzeczyposplitej.  
W związku z tymi zarzutami wszczęła własne 
śledztwo z urzędu aby wyjaśnić jaki wpływ te 
działania mogą mieć na Nasze Państwo - 
Rzeczypospolitą Polską na Uchodźstwie. 

Obecnie wnoszone  przez osobę podającą się za 
Jana Kowalczyka zarzuty przeciwko byłemu  
Prezydentowi Janowi Zbigniewowi hrabiemu 
Potockiemu zmusiły Radę Stanu 
Rzeczypospolitej Polskiej na Uchodźstwie do 
zajęcia w tej sprawie stanowiska aby uniknać 
dalszych prowokacji.

W dokumencie pt. sąd arbitrażowy oryginał w 

załączniku  przesłanym w dniu 24 października 
2019r.  przez osobe podająca się za Jana 
Kowalczyka Rada Stanu Rzeczypospolitej 
Polskiej na Uchodźstwie  po przesłaniu do Biuro
Bezpieczeństwa Kancelarii Cywilnej Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej na Uchodźstwie 
podaje:

Żadna z osób sygnująca ten dokument nie 
posiada wystarczjących zdolności ani wiedzy 
prawniczej aby mogła taki dokument sporządzić,
czy mieć swiadomość co podpisuje, ani też nie 
jest związana z Rządem Rzeczypospolitej 
Polskiej na Uchodźstwie, dokument ten został 
sporządzony przez prawników – 
specjalizujących się w prawie 
międzynarodowym  – w sprawie tej prowadzone
są postępowania prokuratorskie przez instytucje 
Wielkiej Brytanii. 
Podobne sprawy prowadzone przed instytucjami
tzw. III Rzeczypospolitej  nie są wiążące dla 
Rzeczypospolitej Polskiej na Uchodźstwie, 
ponieważ nasze Państwo nie uznaje tego 
produktu jałtańskiego jako, że do dnia 
dzisiejszego tzw. III Rzeczypospolita nie 
przekazała swojej władzy legalnemu Rządowi 
Rzeczypospolitej Polskiej na Uchodźstwie aby 
mógł on wrócić do Kraju i objąć Rządy.

Jednoczesnie Rada Stanu Rzeczypospolitej 
Polskiej na Uchodźstwie podnosi, że od czasu 
zamachu stanu zorganizowanego przez opozycje
antysanacyjną pod kierownictwem gen. W. 
Sikorskiego z czlonkami rządu republiki 
francuskiej  w roku 1939 od tego czasu Rząd 
Rzeczypospolitej Polskiej na Uchodźstwie był 
opanowany  przez większych lub mniejszych 
oszustów, prowokatorów, zdrajców i 
kolaborantów - miernot politycznych i zgranych 
życiowo nieudaczników także w tym przypadku 
nie ulegnie prowokacji - jednocześnie zastrzega 
sobie prawo przeprowadzenia śledztwa w tej 
sprawie i skierowania wniosku do Prokuratury 
brytyjskiej o wszczęcie postępowania 
wyjaśniającego.

Ponizej treść  dokumentu  przesłanego  przez 
podającego się za Jana Kowalczyka.



Londyn Luton ; dano dnia, 12 kwietnia 2018r. 

Europejski      Sąd     Polubowny
         Sąd Arbitrażowy
ul. Batalionów Chłopskich 13/42
                  06-413 Ciechanów

Do 

Pana Jana Zbigniewa Hrabiego Potockiego

PREZYDENTA II RZECZPOSPOLITEJ

Sygn. akt I A – 17/2018

Działając na podstawie art. 10 Europejskiej Konwencji o ochronie praw 
człowieka i podstawowych wolności w załączeniu uprzejmie przesyłam prawomocny wyrok 
Europejskiego Sądu Arbitrażowego dotyczący reparacji wojennych za POWSTANIE 
WARSZAWSKIE należne dla II RP.

W związku z zapadłym prawomocnym,niezaskarżalnym i niezmienialnym 
wyrokiem tegoż Sądu, życzę Szanownemu Panu Prezydentowi wielu sukcesów i  wytrwałości w 
pracy dla dobra WOLNEJ RZECZPOSPOLITEJ.

Z wyrazami szacunku

   PREZES SĄDU

            prof. dr Marek Polakowski

pieczęc okragła sądu



Europejski      Sąd     Polubowny
              Sąd Arbitrażowy
ul. Batalionów Chłopskich 13/42
               06-413 Ciechanów

Sygn. akt I A – 17/2018                                                          ORYGINAŁ

         P O T A N O W I E N I E  

Europejski   Sąd  Polubowny   Sąd   Arbitrażowy w Ciechanowie
ul. Batalionów Chłopskich 13/42
06-413 Ciechanów

w następującym składzie:

1. Przewodniczący SSA – Marek Polakowski

na wyjazdowym posiedzeniu jawnym w dniu 12 kwietnia 2018r. w Londynie  Luton 

6 Maudlen Close
LU2 9HW

sprawy o ustalenie kosztów postepowania w sprawie 1 A – 17/2018 z wniosku Pana Jana Zbigniewa 
Hrabiego Potockiego – Prezydenta II RP (adres w aktach sprawy) – postanawia:

1) w związku z zakończeniem procedowania ustalić koszty postępowania sądowego 
jak niżej:

- koszty postępowania w sprawie wg Taryfy Opłat Sądu Arbitrażowego –   
  kalkulator opłat :
- opłata rejestracyjna 2460 zł. - ponosi Pan Jan Zbigniew Hrabia Potocki,
- opłata arbitrażowa w wysokości 2 mld. zł. - ponosi Rząd i Państwo
  Republiki Federalnej Niemiec,
- opłata arbitrażowa w wysokości 2 mld. zł. - przyjęto w depozyt sądowy      
  Cesję z wierzytelności, jako płatność strony polskiej.

UZASADNIENIE

W/w kwoty zostały ustalone z uwzględnieniem wniosku Pana Jana Zbigniewa Hrabiego Potockiego 
dotyczącego maksymalnego obniżenia opłaty arbitrażowej, znacznie niższej od opłaty wynikającej z 
taryfy opłat.
Z uwagi na powyższe postanowienie jak w sentencji Postanowienia.
Postanowienie jest prawomocne i podlega wykonaniu także poza granicami Polski.

Kwota płatna na konto Sądu w terminie 5 dniowym od dnia otrzymania Postanowienia
Konto Sądu w PLN 28 1600 1462 1838 8581 5000 0003
Konto Sądu w funtach brytyjskich : KOD BIC/SWIFT Bank:PPABPLPK,PL55 1600 1462 1838 8581
5000 0002

Podpisał: ASSA Marek Polakowski
                          / - / 

pieczęc okragła sądu



DRUK SĄDOWY

Piaseczno, dnia 07 kwietnia 2018r. 

Pana Jana Zbigniewa Hrabiego Potockiego
PREZYDENTA II RZECZPOSPOLITEJ
Piaseczno

Do 

Europejskiego Sądu  Arbitrażowego
w Ciechanowie z siedzibą w Londynie Luton
sadarbitrazowyciechanow@o2.pl

W N I O S E K

Działając jako LEGALNY PREZYDENT II RP w imieniu NARODU 
POLSKIEGO uprzejmie wnoszę do tut. Sądu o pilne przyjęcie do rozpoznania sprawy 
dotyczącej zasądzenia od Państwa i Rządu Republiki Federalnej Niemiec odszkodowania – 
reparacji wojennych dla MIASTA WARSZAWY za jej zniszczenia, które wynikły i powstały w 
wyniku działań wojennych w trakcie i za POWSTANIE WARSZAWSKIE w wysokości 850mld.
USD (dolarów amerykańskich).

W tym miejscu wskazuję, że w dniu 28 sierpnia 2017r. złożyłem odpowiedni 
wniosek do Ambasady Niemiec w Warszawie i do dnia dzisiejszego nie otrzymałem żadnej 
odpowiedzi. Wniosek ten również dotyczył reparacji wojennych od NIEMIEC za II wojnę 
światową dla II RP, bowiem tylko II Rzeczpospolita jest uprawniona do tychże reparacji 
wojennych z uwagi na fakt, że ten podmiot państwowy posiada ciągłość konstytucyjną, co jest 
zgodne z Konstytucją z 1935r. oraz z IV Konwencją Haską z 18.10.1907r. (Dz. U. z 1927r., nr 21,
poz. 161), którą to Niemcy podpisały.

Mając w rozstrzygnięciu niniejszego oczywisty INTERES UPRAWNIONYCH 
MIESZKANCOW WARSZAWY ORAZ NARODU POLSKIEGO, niniejszy wniosek jest 
prawnie uzasadniony po wielu bezczynności nielegalnej władzy, która się bezprawnie nazwała 
jako III Rzeczypospolitej RP. 

W tym miejscu wskazuję, że w dniu 06 kwietnia 2018r. przed tut. Sądem 
zapadł prawomocny wyrok co do mojej PREZYDENTURY oraz LEGALNOŚCI I BYTU 
PRAWNEGO KONSTYTUCJI Z 1935R. W OBIEGU PRAWNYM.

Mając powyższe na uwadze w oparciu o art. 10 i 6 Europejskiej Konwencji o 
ochronie praw człowieka i podstawowych wolności w związku z postanowieniami Konstytucji z 
1935r. wnoszę jak na wstępie.

Proszę o wyznaczenie sędziów arbitrów do rozpoznania tej sprawy.

PODPISAŁ:

PREZYDENT II RZECZPOSPOLITEJ

Jan Zbigniew Hrabia Potocki

Wysłano pocztą elektroniczną na druku sądowym oraz drogą pocztową

Pieczęć okrągła prezydencka
z godłem z roku 1919 r.
nie obowiązującym

EUROPEJSKI SĄD POLUBOWNY SĄD ARBITRAŻOWY  W CIECHANOWIE DZIAŁAJĄCY
PRZY REGIONALNYM KLUBIE BIZNESU REGON 140819289



Sygn. akt I A – 17/2018                                                     

              W Y R O K 

Europejski  Sąd  Polubowny  Sąd  Arbitrażowy w Ciechanowie

Dnia 12 kwietnia 2018r. Europejski  Sąd  Arbitrażowy w Ciechanowie na sesji wyjazdowej w 
Londynie Luton 6 Maudlen Close LU2 9HW Luton w składzie:

ARBITER SĘDZIA ESA – Marek Polakowski (przewodniczący)
ARBITER SĘDZIA ESA – Renata Cyparska (sprawozdawca)
ARBITER SĘDZIA ESA – Waldemar Węgrzynowski (sprawozdawca)

przy udziale wnioskodawcy Pana Jana Zbigniewa Hrabiego Potockiego – PREZYDENTA II 
RZECZPOSPOLITEJ  z dnia 07.04.2018r. zasądzenia od Rządu i Państwa Niemieckiego – Republiki
Federalnej Niemiec odszkodowań – reparacji wojennych za zniszczenia i tortury powstałe w wyniku 
działań poczynionych przez OKUPANTA – HITLEROWSKIE NIEMCY na mieszkańcach Warszawy
i POLAKACH w POWSTANIU WARSZAWSKIM, dla legalnego podmiotu państwowego o 
NAZWIE II RZECZPOSPOLITA, której reprezentantem jest Pan Jan Zbigniew Hrabia Potocki 
legalny PREZYDENT II RP.

POSTANAWIA

w pełni przychylić się do wniosku z dnia 07 kwietnia 2017r. Pana Jana Zbigniewa Hrabiego 
Potockiego – PREZYDENTA II RP, w ten sposób, że:

1. na podstawie okazanego oryginalnego dokumentu – tj. wezwania do zapłaty z dnia 28 
sierpnia 2017r., złożonego do Ambasady Republiki Federalnej Niemiec w Warszawie przez 
wnioskodawcę do tego postępowania, którego kserokopię załączono do akt tego 
postepowania.

2. na podstawie bezspornego faktu, że Rząd i Państwo Republiki Federalnej Niemiec ani 
przez swoje jednostki organizacyjne, ani przez Swoją Ambasadę w Warszawie nie udzieliło 
do dnia wydania niniejszego wyroku żadnej odpowiedzi Panu Janowi Zbigniewowi 
Hrabiemu Potockiemu – legalnemu Prezydentowi II Rzeczypospolitej;

ZASĄDZIĆ

1. od Rządu i Państwa Republiki Federalnej Niemiec kwotę 850 mld. dolarów 
amerykańskich (słownie: osiemset pięćdziesiąt miliardów dolarów 
amerykańskich ) tytułem reparacji wojennych (odszkodowania zadośćuczynienia
i tortur ) dla mieszkańców Warszawy i POLAKÓW.

Sąd wskazuje, że jedynym uprawnionym państwowym podmiotem 
do odbioru zasądzonej kwoty jest II Rzeczpospolita reprezentowana przez jej 
legalnego Prezydenta II RP Pana Jana Zbigniewa Hrabiego Potockiego – 
POLAKA, która posiada ciągłość KONSTYTUCYJNĄ – BOWIEM;

2. Sąd potwierdza ponownie fakt obowiązywania i istnienia w obrocie prawnym 
Konstytucji z dnia 23 kwietnia 1935r. (Dz. U. Nr 30, poz. 227). która nigdy przez 
żaden uprawniony Organ nie zostanłą uchylona a ten Akt Prawny zapewnia 
POLSCE ciągłość konstytucyjną, której legalnym reprezentantem NARODU 
POLSKIEGO jest PREZYDENT II RP PAN JAN ZBIGNIEW HRABIA 
POTOCKI.

3. Pan Jan Zbigniew Hrabia Potocki może legalnie funkcjonować jako 
PREZYDENT II RP i używać tego tytułu w kontaktach krajowych jak też 
zagranicznych. Może w pełni reprezentować II Rzeczpospolitą Polską i 
podejmować wszelkie decyzje wynikające z treści Konstytucji z dnia 23 kwietnia 
1935r. (Dz. U. Nr 30, poz. 227).

4. Taka decyzja Sądu została podjęta mając na uwadze interesy II Rzeczypospolitej, 
a w szczególności Narodu Polskiego.

Wyrok jest ostateczny i prawomocny – POWAGA RZECZY OSĄDZONEJ bowiem powyższe 
wynika bezpośrednio z art. 1153(14) pkt. 2 kpc. cyt. „pochodzące z tych państw ugody i dokumenty 
urzędowe” w związku z art. 20 ust. 2 rozporządzenia 805/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z 
dnia 21.04.2004r. , w sprawie utworzenia Europejskiego Tytułu Egzekucyjnego dla roszczeń 
bezspornych a przede wszystkim z art. 6 Europejskiej Konwencji o ochronie praw człowieka i 
podstawowych wolności w zw. z art. 1 i 17 tejże a także w oparciu o postanowienia Konstytucji z 
dnia 23 kwietnia 1935r. (Dz. U. 30, poz. 227) – co zostało przedstawione w dokumentach 
dowodowych.



UZASADNIENIE

Sąd w ninejszej sprawie procedował na podstawie przepisów prawa europejskiego, 
m.in. ; Konwencji OOPCZIPW a także unormowań Parlamentu Europejskiego i Rady oraz Ustawy  
Konstytucyjnej z dnia 23 kwietnia 1935r. (Dz. U. 30, poz. 227), w tym przede wszystkim wg art. 6 
Konwencji o ochronie praw człowieka i podstawowych wolności (prawo do rzetelnego procesu), art. 
1124 i 1155 par. 1 kpc w zw. z art. 1158 kpc i art. 1161 kpc.

Niniejsza Decyzja jest z mocy art. 1153 (14) pkt 2 kpc tytułem wykonawczym 
bowiem została wydana w państwie członkowskim Unii Europejskiej i jako taka z mocy prawa 
posiada zaświadczenie europejskiego tytułu egezekucyjnego. W związku z tym nie ma obowiązku 
nadawania takim tytułom klauzuli wykonalności, gdyż są one wykonywane z mocy prawa mając na 
względzie postanowienia rozporządzenia (WE) nr 805/204 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 
21 kwietnia 2004r. W sprawie utworzenia Europejskiego Tytułu Egzekucyjnego.

Sąd wyjkazuje, żę we wniosku Pana Jana Zbigniewa Hrabiego Potockiego 
wskazano na zapis o dopuszczalności procedowania w sprawie przez Europejski Sąd Arbitrażowy, 
zatem nie ma w tym przypadku niewłaściwości Sądu. Sąd proceduje właściwie rzeczowo i 
terytorialnie.

Rząd i Państwo Niemiec zostało na piśmie poinformowane o obowiązku 
uregulowania reperacji wojennych za POWSTANIE WARSZAWSKIE ORAZ ZA II WOJNĘ 
ŚWIATOWĄ – co jest należne bezspornie dla II RP. Z uwagi na obowiązujące w tej materii przepisy 
prawa międzynarodowego Sąd przyjął niniejsze do procedowania i orzekł jak w sentencji, mając na 
uwadze postanowienia IV Konwencji Haskiej z dnia 18.10.1907r. , oraz inne postanowienia prawa 
międzynarodowego mające zastosowanie w tym przypadku.

Sąd wskazuje, że do dnia złożenia wniosku o rozpoznanie sprawy przed tut. 
Sądem nikt nie złożył sprzeciwu co do kwoty wskazanej przez Pana Jana Zbigniewa Hrabiego 
Potockiego jako Prezydenta II RP, nikt do dnia 07 kwietnia 2018r. (tj. do dnia złożenia wniosku o 
rozpoznanie niniejszej sprawy nie złożył żadnej kontrargumentacji w oznaczonym terminie a w 
związku z tym wg normy Dyrektywy 2006/123/WE (tzw. dyrektywy usługowej tj. jej art. 13, ust. 4. 
Sąd cytuje, : „w przypadku nieotrzymania odpowiedzi w terminie ustalonym lub przedłużonym, 
zgodnie z art. 3 uznaje się, że zezwolenie na określone działanie zostało udzielone), zatem RZĄD, 
PAŃSTWO NIEMIEC – Republika Federalna Niemiec, traci także kompetencje do dalszego 
działania w sprawie w przedmiocie jakiejkolwiek negacji tego sądowego rozstrzygnięcia. 
Jakakolwiek negacja tego faktu nie ma znaczenia w sprawie bowiem nikt nie wyznaczył i nie wskazał
w przewidywanym przepisami prawa terminie arbitra. W związku z tym Sąd rozpoczął procedowanie 
w sprawie i orzekł jak na wstępie. NINIEJSZY WYROK JEST PRAWOMOCNY.

SĄD NADTO Z CAŁA STANOWCZOŚCIĄ WSKAZUJE, że :

W dalszym ciągu obowiązuje Konstytucja z dnia 23 kwietnia 1935r. Nie zaistniał 
bowiem żaden akt normatywny Konstytucję tę uchylający. „Komuna”, objąwszy władzę na terenie 
Polski wskutek fatalnego rezultatu II Wojny Światowej, wprowadziła zasadę ciągłości prawnej i przez
wiele lat powojennych obowiązywały regulacje z czasów II RP, np. kk. kpk, kpc, kz i wiele innych. 
Co zaś do Konstytucji Kwietniowej, to władza ludowa w swym pierwszym Manifeście PKWN z lipca
1944r. , nazwała tę Konstutucję faszystowską i bezprawnie uchwaloną. Stwierdziła też, że stoi na 
gruncie Konstytucji Marcowej z 1921r. Wskazać tu należy, że ów Manifest nie był aktem 
normatywnym, więc Konstytucji nie uchylił. Ponadto w świetle Dekretu Prezydenta RP z 
30.11.1039r. o uznaniu za nieważne akty władz okupacyjnych (Dz. U. Nr 102, poz. 1006 z 1939r.) 
tenże Manifest i oparte na nim akty normatywne są nieważne. Zauważyć należy, że PKWN był czymś
w rodzaju namiastki rządu, a żaden rząd nie może uchylić konstytucji własnym rozporządzeniem, czy
nawet dekretem. Po sfałszowaniu w styczniu 1947r. ,wyborach parlamentarnych „komuna” w lutym 
tegoż roku zafundowała sobie Ustawę Konstytucyjną zwaną małą konstytucją. Jej art. 1 odwołuje się 
do Konstytucji Marcowej, o Kwietniowej milcząc i jej nie uchylając. Potem przyszedł rok 1952 i 
Konstytucja PRL, mogąca być zwaną Lipcową. Mała Konstytucja straciła moc, albowiem była tylko 
czasowa – obowiązywała do wejścia z życie Konstytucji Lipcowej (art. 1). Ta z kolei po rozlicznych 
mutacjach obowiązywała 40 lat, aż została uchylona przez kolejną małą konstytucję z 17.10.1992r. 
Nowa Konstytucja z 02 kwietnia 1997r. , nazwana potocznie „Kwaśniewskiego” uchyliła tę małą 
październikową (art. 242 pkt 1). Tak więc na przestrzeni lat 1947 – 1997 , pilnowano by derogacja 
ustaw konstytucyjnych była wyraźna. Wszelako Konstytucja Kwietniwa nigdy formalnie nie została 
uchylona, a trudno przyjąć by przestała obowiązywać na zasadzie lex posterior derogat legi priori 
(łac. ustawa poźniejsza uchyla moc obowiązującą ustawy wcześniejszej). Tę zasadę można stosować 
do zarządzen Wójta, ale nie do aktów rangi najwyższej. Zresztą Senat RP w Uchwale z dnia 
16.04.1998r. (M.P. Nr 12, poz. 200 z 1998r.), potwierdził moc prawną Konstytucji tj. Konstytucji z 
dnia 23 kwietnia 1935r. (Dz. U. Nr 30. poz 227) ZATEM NADAL OBOWIĄZUJE 
KONSTYTUCJA KWIETNIOWA Z DNIA 23 KWIETNIA 1935R.   



PAN  JAN  ZBIGNIEW  HRABIA  POTOCKI  ZOSTAŁ WSKAZNY  W  TRYBIE  ART. 24. UST. 1
KONSTYTUCJI  Z  DNIA  23 KWIETNIA 1935R.  JAKO  NASTĘPCA PREZYDENTA  RP  
JULIUSZA  NOWINY  SOKOLNICKIEGO.  TEN  AKT  PRAWNY MIAŁ  MIEJSCE  W  DNIU  
15  SIERPNIA  2009R.  W  MIEJSCOWOSCI COLCHESTER  W  ANGLII –  DOWODY  
POTWIERDZAJACE  TEN  AKT  PRAWNY SA  STWIERDZONE  NOTARIALNIE  PRZEZ  
NOTARIUSZA  ANGIELSKIEGO  I POLSKIEGO,  W krótce potem, Prezydent Sokolnicki zmarł. 
Pan Jan Zbigniew Hrabia Potocki objął Urząd Prezydenta II RP w trybie art. 24 ust. 2 Konstytucji z 
dnia 23 kwietnia 1935r., i piastuje tenże Urząd po dziś dzień. Sąd wskazuje, że Pokój o którym mowa
w art. 24 ust. 2 Konstytucji z dnia 23 kwietnia 1935r. nie został zawarty do tej pory, Polska nie 
podpisała traktatu pokojowego m.in. z Niemcami oraz z innymi sąsiadami. Ten fakt również 
świadczy o Prezydenturze Pana Jana Zbigniewa Hrabiego Potockiego.

WYROK JEST PRAWOMOCNY I OSTATECZNY (POWAGA RZECZY 
OSĄDZONEJ) I PODLEGA NATYCHMIASTOWEMU WYKONANIU.
Biorąc powyższe pod uwagę Sąd niniejsze potwierdza Europejskim Tytułem 
Egzekucyjnym.  
W związku z tym na podstawie Wyroku o sygn. akt I A 16/2018 i Wyroku o sygn. akt I A 
17/2018 Europejskiego Sądu Arbitrażowego oraz na podstawie Europejskiego Tytułu 
Egzekucyjnego Dla Roszczeń Bezspornych zaopatrzonego z mocy prawa w kaluzulę 
wykonalności tj. art. 20 ust. 2 Rozporządzenia 805/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady 
z dnia 21.04.2004r.  , w sprawie utworzenia Europejskiego Tytułu Egzekucyjnego dla 
roszczeń bezspornych. Sąd stwierdza, że niniejszy tytuł uprawnia do egzekucji zapisów 
wynikających z treści niniejszego wyroku oraz do egzekucji kwoty w nim wskazanej. Sąd 
poleca wszystkim organom, urzędom oraz osobom którym to może dotyczyć, aby 
postanowienia niniejszego tytułu wykonały, a gdy o to będą wezwane, udzieliły pomocy.
Orzeczenie jest prawomocne i podlega wykonaniu także poza granicami Polski.
Koszty niniejszego postępowania Sąd ustalił jak niżej:
Koszty postępowania sądowego to:
- 2460,00 zł. - opłata rejestracyjna - ponosi Pan Jan Zbigniew Hrabia Potocki,

Wskazaną kwotę należy wpłacić na konto Sądu w terminie 7 dni od dnia otrzymania tego wyroku. 
Pozostałe koszta sądowe ustalone w odrębnym postanowieniu 
Konto Sądu w funtach brytyjskich : KOD BIC/SWIFT Bank:PPABPLPK,PL55 1600 1462 1838 8581
5000 0002
Konto Sądu w PLN 28 1600 1462 1838 8581 5000 0003

Arbitrzy – Sędziowie Europejskiego Sądu Arbitrażowego z mocy prawa są niezawiśli i 
korzystają z imunitetu przewidzianego dla Sedziów.

KATEGORCZNE ZAKOŃCZENIE UZASADNIENIA

1 września 1939r. rozpoczął się nowy rozdział w dziejach ludzkości: III 
Rzeczypospolitej Rzesza zaatakowała Polskę. W wyniku tych działań oraz w wyniku działań innych 
niegodziwców śmierć ponieśli niewinni ludzie. Polska suwerenność została ograniczona działaniami 
wojennymi. Warszawa poniosa szczególne straty w znacznym rozmiarze.

Sąd wskazuje, że we wszystkich konwencjach, cywilizowanych konstytucjach – 
smierć nigdy nie ma przedawnienia, ciągłóść konstytucyjna Polski jest zachowana jedynie poprzez 
Konstytucje z 23 kwietnia 1935r. o czym świadczy zebrany w sprawie materiał dowodowy, zatem 
zasądzona kowta przysługuje II RP.

Represje stosowane wobec POLAKÓW i WARSZAWIAKÓW w czasie II wojny 
światowej prawo międzynarodowe kwalifikuje jednoznacznie jako zbrodnie przeciwko ludzkości. 
Rodziny ofiar mimo utrudnionego startu w życie zmarnowanego dzieciństwa nie zobaczyły 
odszkodowań do tej pory, nie zobaczyły prawdziwie wolnej POLSKI.

Niemcy jako Państwo do tej pory nie uregulowały w żaden sposób reparacji wojennych 
wobec II RP. Sąd nie wchodził badawczo szczegółowo w sprawy 

historyczne znane i których nie można zakwestionować z uwagi na ich niezaskarżalność.

Powyższe rozstrzygnięcie jest potwierdzeniem stanu prawnego co do 
obowiązywania Konstytucji z dnia 23 kwietnia 1935r. oraz jej legalnego bytu w obiegu prawnym, 
ponadto unormowaniami zawartymi w IV Konwencji Haskiej z dnia 18.10.1907r.

 
PRZEWODNICZĄCY:              

ARBITER SSA – Marek Polakowski 
              / - /                                 

SPRAWOZDAWCA:
ARBITER SSA – Renata Cyparska
                       / - / 
SPRAWOZDAWCA:
ARBITER SSA – Waldemar Węgrzynowski
                     / - / 
Dnia, 12 kwietnia 2018r.                                                        pieczęcz okrągła Sądu  w Ciechanowie 



OŚWIADCZENIE  RADY  STANU  RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ  

W sprawie zamknięcia postępowania dotyczącego byłego Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej na Uchodźstwie  pana Jana Zbigniewa

Potockiego.

W dniu 9 czerwca 1979 roku została powołana 
dekretem prezydenta Juliusza księcia Nowiny 
Sokolnickiego szczególnie niebezpieczna sekta 
katolicka występująca pod nazwą  Kawalerów 
Orderu Św. Stanisława. Podstawy założenia  
sekty miały wymiar  ekonomiczny jak podano  w
Dz.U. R.P. z dnia 4 lutego 1987r.  Nr 1.
cyt. „W 1984 r. ustanowil order Sw. Stanislawa. 
Znamienne jest, ze kazdy odznaczony tym 
orderem wedlug "dekretu" p. Sokolnickiego ma 
zaplacic do 150 do 1. 000 dolarow, w zaleznosci 
od klasy orderu. Nadawanie odznaczen jest
wiec jednym ze zrodel dochodow p. 
Sokolnickiego.”
z powyższego oświadczenia Rządu R.P. wynika, 
że celem jej było wyłudzania dla swoich 
prywatnych celów srodków finansowych od 
nieświadomych jej celów osób poprzez sprzedaż 
tzw. Orderu Św. Stanisława. Sekta ta skupiała i 
zaczeła skupiać w swych szeregach obok osób 
potencjanie uczciwych  między innymi 
oszustów, dewiantów seksualnych, aferzystów 
międzynarodowych, a także osoby nie 
zrównoważone psychicznie – dla przypomnienia
patronem Orderu Św. Stanisława jest biskup 
Stanisław ze Szczepanowa, który został skazany 
zgodnie z prawem jakie panowało na ziemiach 
Słowian za  oszustwa i zdrade, czyli za 
najcięższe zbrodnie – wyrokien niezawisłego 
sądu królewskiego na karę śmierci. W  tym 
przypadku kara polegała na pozbawieniu 
skazanego konczyn. ćwiartowanie ofiary miało 
tutaj tylko wymiar symboliczny i nastepowało 
po uwczesnym zgładzeniu ofiary przebijając ją 
włócznią -  w ten sposób zginał wcześniej 
również biskup Wojciech, którego tzw. misja 
„nawracania” czyli profancja Bogów czczonych 
przez Prusów zagrażała w ich oczach samemu 
przetrwaniu Świata i Natury. Taki sam sposób 
wykonywania kary był w prawodawstwie 
czeskim. Na taką karę skazywał książę i taka 
kara należała do  prerogatyw władzy 
zwierzchniej a osoby świeckie czy duchowne 
podegały pod tą jurysdykcje na równych 
prawach. Brzetysław w ten sposób sam karze 
komesa Parkosza zdrajcę zaprzedanego Sasom. 
Na taką karę jest skazany biskup Jan ze Szkocji 
w Radogoszczy. 
Bolesław Smiały wydając wyrok na biskupa 
Stanisława postąpił zgodnie z obowiązującym 
prawem także jak uczestnicy postepowania i 
procesu sądowego, którego biskupowi nie 
odmówiono  z rodów szlacheckich Jastrzębców, 
Strzemieńczyków i Szreniawitów. Prawo to było
stosowane na terenie  Cesarstwa i w państwie 
Piastów, kara ta określana jako truncatio 
membrorum stosowana była za najcięższe 

przestępstwa przeciwko instytucji i osobie 
władcy i spotykała najwiekszych zbrodniarzy.  
W przypadku biskupa Stanisława chodziło o 
oszustwo i zdrade dlatego nie ma nic w tym 
dziwnego, że stał się on patronem „oszustów” i 
„zdrajców” w tym również króla Stanisława 
Poniatowskiego pomysłodawcy orderu.   
Sekta Kawalerów Orderu Św. Stanisława  w 
osobie Wielkiego Mistrza Orderu św. Stanisława
p. Jana Zbigniewa hrabiego Potockiego 
postanowiła wyłudzic od Republiki Federalnej 
Niemiec olbrzymich odszkodowań za straty 
materialne jakie poniósł Naród Polski podczas II
Wojny Światowej i rzekome długi państwa Izrael
w stosunku do Rzeczypospolitej, również 
prowadzi wyłudzenia w stosunku do tzw. III 
Rzeczypospolitej. Wystepując bezprawnie w 
imieniu Narodu Polskiego podawała się, że 
reprezentuje legalne władze Rzeczypospolitej 
Polskiej na Uchodźstwie w osobie IX Wielkiego 
Mistrza Orderu Św. Stanisława p. Jana 
Zbigniewa hrabiego Potockiego.
Członkowie tej sekty powołali również partie 
pod nazwa II RP –  werbując w jej szeregi nic 
nie świadomych członków, których składki 
pienieżne na działalność partii są malwersowane.
Oszukują tym również nic nie świadomych 
wyborców co do swoich ukrytych celów.  
W związku z tymi zdarzeniami Kancelaria 
Cywilna Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej  
na Uchodźstwie utworzyła Biuro 
Bezpieczeństwa  Kancelarii Cywilnej 
Prezydenta  Rzeczypospolitej Polskiej na 
Uchodźstwie w celu przeprowadzenia własnego 
śledztwa w tej sprawie, zebrania materiałow, 
informacji i dowodów, które posłużą w 
najbliższym czasie do wszczęcia postępowania 
sądowego przed instytucjami sądowymi 
Wielkiej Brytanii.  Z powództwa Rady Stanu 
Rzeczypospolitej Polskiej na Uchodźstwie w 
imieniu  Rzeczypospolitej Polskiej na 
Uchodźstwie w najbliższym czasie wpłynie akt 
oskarżycielski do Sądu JKM.
    Do przeprowadzenia śledztwa w tej sprawie 
Kancelaria Cywilna Prezydenta  
Rzeczypospolitej Polskiej  na Uchodźstwie 
wyznaczyła byłego  Kawalera Orderu Św. 
Stanisława i członka Partii II RP Pana Piotra 
Uss'a.  W związku z faktem, że postepowanie 
przygotowawcze zostało zakończone a 
Kancelaria Cywilna Prezydenta  
Rzeczypospolitej Polskiej  na Uchodźstwie 
zakończyła swoją działalnosć została  również 
zakończona misja Biura Bezpieczeństwa  
Kancelarii Cywilnej Prezydenta  
Rzeczypospolitej Polskiej na Uchodźstwie.  
Ponizej dokument w tej sprawie:



  
Oxford 13 pazdziernika 2019 roku

Do: 

Biuro Bezpieczenstwa Kancelarii Cywilnej                                                                 L. Akt. 1/2019 
    Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej                                                                      Prawny L 1/Prez  
                       na Uchodzstwie
 
                        Referat Prawny

REFERENT:  SBB KC Piotr Uss                                     SPRAWA:  Prez. w stanie spoczynku Jana   
                                                                                                                Zbigniewa hr. Potockiego

ARKUSZ   ZARZADZEN

ZARZUTY: Prezydentowi Janowi Zbigniewowi hr. Potockiemu w stanie spoczynku zarzuca sie :

1/ ze podczas okresu od Nominacji w dniu 15 sierpnia 2009 r. do Zaprzysiezenia 
w dniu 17 sierpnia 2019 roku uzywal samowolnie bez porozumienia z Rada Stanu 
Rzeczypospolitej Polskiej na Uchodzstwie  bezprawnie pieczeci prezydenckiej i 
papieru prezydenckiego do dzialan nie zgodnych z Racja Stanu Rzeczypospolitej 
Polskiej na Uchodzstwie - wystepujac w imieniu tzw. II Rzeczypospolitej .
2/ zlecal osobom trzecim do wykonania w/w pieczeci i papieru prezydenckiego  
nie zgodnym z Dekretem Prezydenta Rzeczypospolitej  z dnia 11 listopada o 
zmianie Rozporzadzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 13 grudnia 1927 r. o 
godlach i znakach panstwowych oraz o Znakach, choragwiach i pieczeciach przez 
dodanie krzyza w koronie -  Dz. U. R.P. Z dnia 8 grudnia 1956 r. Nr 3, poz. 1 bez 
porozumienia z Rada Stanu Rzeczypospolitej Polskiej.
3/ zezwalal w porozumieniu z innymi podmiotami prawnymi do wykorzystywania 
tych pieczeci i godla panstwowego  do sygnowania tych dokumentow podnoszac 
ich range do rangi dokumentow panstwowych.
4/ wykorzystywal te znaki i godla panstwowe i pieczecie w celach szkodzacych 
dobremu imieniu Rzeczypospolitej Polskiej na Uchodzstwie powolujac Kolegium 
Polskiej Poloni w Luton organizacje o nie jasnych celach i zadaniach wydajac akty
urzedowe w imieniu Prezydenta II RP.
5/ wystepowal w szczegolnie waznych sprawach panstwowych do placowek 
dyplomatycznych innych panstw zadajac od nich odszkodowania – bez 
upowaznienia Rady Stanu Rzeczypospolitej Polskiej.

ZARZADZENIA: 
                      co do zarzutu 1/ przesluchac a) Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej na   
                      Uchodztwie w stanie spoczynku Jana Zbigniewa hr. Potockiego, b) p. mec. Michala  
                      Klimczaka, c) mec Andre Pazika, d) p. Renate Cyparska, e) p. Waldemara  
                      Wegrzynowskiego, f) p. Marka Polakowskiego, g) p. Marcina Jazdzewskiego,  
                      h) Radoslawa Patlewicza, i) p. Roberta Majke.
                      co do zarzutu  2/ przesluchac a) p. Wojciecha Ozarka, b) p.  Waldemara   
                      Twardowskiego.
                      co do zarzutu 3/ przesluchac a) p. Marka Polakowskiego,  
                      co do zarzutu 4/  przesluchac a) Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej na   
                      Uchodztwie w stanie spoczynku Jana Zbigniewa hr. Potockiego, b) p. Renate  
                      Cyparska, c)  p. Waldemara  Wegrzynowskiego, d) p. Marka Polakowskiego,  
                      e) p.Marcina Jazdzewskiego, 
                      co do zarzutu 5/ udac sie do Ambasady Panstwa Izraela w Warszawie i do     
                      Ambasady Republiki  Federalnej  Niemiec w Warszawie, przeprowadzic rozmowy  
                      z korpusem dyplomatycznym. 

Do wiad. Prezydent Elekt Wladyslaw Lubomirski. 
Szef  Kancelarii Cywilnej

 
Wladyslaw Janusz Malkowicz



ŻYCZENIA

Przewodniczącego  Rady  Stanu  Rzeczypospolitej Polskiej na 
Uchodźstwie  z okazji  zbliżających się Swiąt Szczodrych Godów.

Triumf Słóńca to powód do nieskrępowanej radości - z okazji odrodzenia się 
niezwyciężonego Słońca wszystko dookoła nas  zacznie wkrótce przemawiać za tym 
by się cieszyć i radować. Doceńmy to i potraktujmy jako wróżbę tego, że wszystko 
pójdzie  ku lepszemu. Nabierzmy sił na nadchodzący Nowy Rok – czas triumfu 
Słońca jest już bardzo bliski. Chcemy życzyć wszystkim Słowianom wspaniale 
spędzonych Świąt i składamy szczodre życzenia bogatej i godnej biesiady.

Opublikowano z polecenia Rady Stanu Rzeczypospolitej Polskiej


